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Tegevusaruanne

Fandango Fashion OU esmakandeaeg d&riregistris on 08. juuni 2015. a. Ariiihingu
tegevusala on jargmiste kaupluste pidamine:
,Glenfield* asukohaga Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Viru tn 10;
-,BRACCIALINI“ asukohaga Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Sauna tn 5 //
Viru tn 16.

Seega on arithingu pohitegevusalad on rdivaste jaemuik (tegevusala kood Eesti
majanduse tegevusalade klassifikaatorite (EMTAK) jargi on 47711) ning jalatsite ja
nahktoodete jaemiuitk (kood 47721).

Ettevotte mutgikaive 2018. aastal oli 719 438 eurot, 99,5% muugi toimus Eesti Vabariigis.
Ettevotte 201. aasta kasumiks kujunes 4 432 eurot.

Juhatus koosneb kahest liikmest. Aruandeaastal Gihe juhatuse liikmele makstud tasu oli 7
680 eurot, teine juhatuse liige too6tab t66lepingu alusel.

Seisuga 31. Detsember 2018 oli ettevdttes 15 tdotajat.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 175 000 403 505 2
Noéuded ja ettemaksed 3544 2 545 3,5
Varud 868 428 767 580 4
Kokku kaibevarad 1046 972 1173630
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 381 727 255 710
Kokku pdhivarad 381727 255710
Kokku varad 1428 699 1429 340
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 42 019 41731 9
Vélad ja ettemaksed 287 551 254 411 5,6
Kokku luhiajalised kohustised 329 570 296 142
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 638 860 677 360 9
Kokku pikaajalised kohustised 638 860 677 360
Kokku kohustised 968 430 973 502
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Ulekurss 351 347 351347
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 101 990 87 318
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4432 14 673
Kokku omakapital 460 269 455 838
Kokku kohustised ja omakapital 1428 699 1429 340
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Muugitulu 719 438 780 955 7
Muud é&ritulud 0 61
Kaubad, toore, materjal ja teenused -376 655 -427 302
Mitmesugused tegevuskulud -121 688 -116 762
T66j6ukulud -193 975 -199 629 8
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -20 879 -20 355
Muud arikulud -1827 -2328
Arikasum (kahjum) 4414 14 640
Muud finantstulud ja -kulud 18 33
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4432 14 673
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4432 14 673
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Fandango Fashion OU (edaspidi: ettevdte) 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti

finantsaruandluse standardiga (EFS), mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. EFS p&hinduded on
kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda tédiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid. Raamatupidamise
aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke ning kuni
3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Vélisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevdtte arvestusvaluuta on euro. Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Fandango Fashion OU 2018. a. raamatupidamise aastaaruanne vélisvaluutas fikseeritud
monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipéeval imber arvestusvaluutasse bilansipaeval kehtivate Euroopa Keskpanga
valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipdeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,
kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete niitidisvaartuseni. Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses v8i neto realiseerimisvaartuses,
soltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 1500 eurot

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vGi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade midgist
kajastatakse siis, kui kik olulised omandiga seotud riskid on lainud le maujalt ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tden&oline. Tulu teenuse mudgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul

kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lahtudes valmidusastme meetodist.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis iimnesid bilansi kuupé&eva,
31. detsembri 2018, ja aruande koostamise kuupéeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vbi varasematel perioodidel toimunud
tehingutega. Bilansipaevajargsed sindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse véetud, kuid mis oluliselt m&jutavad
jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2018 31.12.2017
Kassa 25803 22 418
Pangakontod ja deposiidid 149 197 381 087
Kokku raha 175 000 403 505

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

1959 1959

Muud nduded 1129 1129
Viitlaekumised 1129 1129
Ettemaksed 456 456

Tulevaste perioodide
kulud

456 456

Kokku nduded ja
ettemaksed

3544 3544

31.12.2017 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

2 066 2 066

Ettemaksed 479 479

Tulevaste perioodide
kulud

479 479

Kokku nduded ja
ettemaksed

2545 2545

Lisa 4 Varud

(eurodes)

31.12.2018 31.12.2017
Muugiks ostetud kaubad 868 428 766 010
Ettemaksed varude eest 0 1570

Kokku varud 868 428 767 580
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2018
Ettemaks Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 461
Kaibemaks 9 827
Uksikisiku tulumaks 726
Sotsiaalmaks 4 689
Kohustuslik kogumispension 133
Tootuskindlustusmaksed 258
Ettemaksukonto jaak 1959
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1959 16 094
Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2018
Vélad tarnijatele 207 260
Volad toovotjatele 25 426
Maksuvdlad 16 094
Muud vélad 38771
Muud viitvélad 38771
Kokku vélad ja ettemaksed 287 551
31.12.2017
Vélad tarnijatele 172 265
Volad toovotjatele 27 564
Maksuvdlad 14 163
Muud vélad 40 419
Muud viitvdlad 40 419
Kokku vélad ja ettemaksed 254 411

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017
Ettemaks Maksuvélg

382
7172
1688
4 504
153
264

2 066
2 066 14 163

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

207 260
25426
16 094
38771
38771

287 551

172 265
27 564
14 163
40 419
40 419

254 411
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Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Itaalia
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Valmisriiete ja jalatsite jaemiik Eestis
Valmisriiete ja jalatsite hulgimuik

Kokku mudgitulu

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Keskmine to6tajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel téotav isik

Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

Néuded

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise m&ju all olevad
ettevGtjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna
ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

2018

716 124

3314
719 438
719 438

716 124
3314
719 438

2018
145 000
48 975
193 975

15

16

31.12.2018

Kohustised

678 860

1129

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

780 955

0
780 955
780 955

780 955
0
780 955

2017
148 793
50 836
199 629

15

16

31.12.2017

Kohustised

717 360

1648
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2018 Saadud laenude  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Pikaajaline laen -38 500 0 EUR 12.06.2025

2017 Saadud laenude  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Pikaajaline laen -38 280 0 EUR 12.06.2025

Ostud ja muigid

2017
Ostud
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 12 000

nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2018 2017

Arvestatud tasu 7 680 7 680

10



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2019

Fandango Fashion OU (registrikood: 12862250) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANIKA MAGI-KLIMENKOVA Juhatuse liige 01.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2018
101 990
4432

106 422

106 422

106 422



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Jalatsite ja nahktoodete jaemuiuk spetsialiseeritud kauplustes 47721
Rdivaste jaemiik spetsialiseeritud kauplustes 47711
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J
- valuuta
slinniaeg
. . 2500 EUR
Roman Klimenkov = 37009190043 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5065257

E-posti aadress fandango.ou@gmail.com

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

361726 50.28% Jah

357712 49.72% Ei



